寄 付 申 込 書

年   月   日
学校法人日生学園 青山高等学校
理事長 青田 進 殿

寄付申込者  □ 個人  □ 法人
ご住所 〒  －

お名前
（法人の場合は、法人名・代表者名をお書きください）

TEL      －     －

学校法人日生学園 桜丘中学校・高等学校、青山高等学校の教育活動に必要な経費に充てるた

めの寄付を下記のとおり申し込みます。

1．寄付金の額                          円

2．寄付金の使途 ※ご希望の使途にレ点をつけて下さい。
   □ 桜丘中学校・高等学校の教育振興のため
  □ 青山高等学校の教育振興のため
  □ 特定しない（広く本学園の教育事業に使わせて頂きます）

3．本学園との関係 ※下記のいずれかにレ点をつけて下さい。
□卒業生・保護者・親族  □在校生・保護者・親族  □教職員
□理事・評議員           □その他

４.メッセージ

印
フリガナ

寄付金について

 この度は、学校法人日生学園 青山高等学校へのご寄付お申し込みありがとうございます。以下の

流れでお申し込み・お振り込みください。

②寄付申込書の送付
ご記入いただきましたら下記へご郵送をお願いいたします。

〒515-2692 三重県津市白山町八対野 2739

青山高等学校（寄付金窓口）宛

③振込先

三十三銀行 上野支店

普通 6007759

学校法人日生学園 青山高等学校 理事長青田 進

※振込手数料は寄付者がご負担ください
※お振り込み時のお名前欄は「キフ＋お名前」とご記入ください。例）「キフ アオヤマタロウ」

⑤領収書・特定公益増進法人証明書（写）の送付

学校にて、振込確認後３営業日以内に発送いたします。

＜お問い合わせ＞
青山高等学校（寄付窓口）TEL;059-262-4321（代）平日９時〜17 時受付

寄付金の流れ

寄付者 学校法人 日生学園

寄付申込書のダウンロード、送付

寄付金の振込

寄付申込書の受理
寄付金の受理

領収書・お礼状
 特定公益増進法人証明書（写）

の受理

領収書・お礼状
 特定公益増進法人証明書（写）

の送付

※「領収書」「特定公益増進法人証明書（写）」は決算手続きに必要となります。

① ②

③
④

⑤  ⑥

※「領収書」「特定公益増進法人証明書（写）」は確定申告に必要となります。